



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Holding IT ApS

c/o Henrik Terkildsen, Holsteinsgade 31, 3. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 10 62 53

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023.

Henrik Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding IT ApS c/o Henrik Terkildsen Holsteinsgade 31, 3. th 2100 København Ø CVR-nr.: 25 10 62 53 Stiftet: 1. januar 2000 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 23. regnskabsår
Direktion	Henrik Terkildsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Strandvejen 104, 2900 Hellerup
Dattervirksomheder	CAS Virkarbooking ApS, København K Memo Rum & Hosting ApS, København Ø
Associeret virksomhed	Memorum ApS under frivillig likvidation, København Ø

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-16	-24	-37	-8	-6
Resultat af primær drift	-16	-24	-37	-8	-6
Finansielle poster, netto	-57	-29	-9	-5	-69
Årets resultat	-35	-24	-42	-10	-75
Balance:					
Balancesum	104	164	133	99	132
Egenkapital	-434	-399	-315	-273	-263

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere denne ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Holding IT ApS fusionerede med dattervirksomheden Den Nye Guldalder ApS med regnskabsmæssig virkning fra 1. juli 2022 med Holding IT ApS som det fortsættende selskab. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen for 2021/22 samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene for årsrapporten for 2021/22 for Den Nye Guldalder ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.354	-23.573
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	-76.479	-28.664
Resultat før skat	-73.233	-52.237
2 Skat af årets resultat	38.343	28.376
Årets resultat	-34.890	-23.861
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.890	-23.861
Disponeret i alt	-34.890	-23.861

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
5 Udskudte skatteaktiver	0	20.287
Tilgodehavende selskabsskat	0	49.921
Andre tilgodehavender	36.181	41.944
Tilgodehavender i alt	36.181	112.152
Likvide beholdninger	67.997	52.067
Omsætningsaktiver i alt	104.178	164.219
Aktiver i alt	104.178	164.219

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-558.929</u>	<u>-524.039</u>
Egenkapital i alt	<u>-433.929</u>	<u>-399.039</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.113	204.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	350.874	324.989
6 Selskabsskat	78.870	0
Anden gæld	<u>14.250</u>	<u>14.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.107</u>	<u>563.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>538.107</u>	<u>563.258</u>
Passiver i alt	<u>104.178</u>	<u>164.219</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-500.178	-375.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.861	-23.861
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-524.039	-399.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.890	-34.890
	125.000	-558.929	-433.929

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra virksomhedsdeltagere i det kommende år.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-58.630	-2.970
Årets regulering af udskudt skat	20.287	0
Regulering af tidligere års skat	0	-25.406
	-38.343	-28.376

30/6 2023

30/6 2022

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	37.702	37.702
Afgang i årets løb	-4.386	0

Kostpris 30. juni 2023	33.316	37.702
-------------------------------	---------------	---------------

Nedskrivninger 1. juli 2022	-37.702	-37.702
Årets tilbageførsler på afgang	4.386	0

Nedskrivninger 30. juni 2023	-33.316	-37.702
-------------------------------------	----------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
--	----------	----------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holding IT ApS
CAS Vikarbooking ApS, København K	60 %	-524.134	458.143	0
Memo Rum & Hosting ApS, København Ø	51 %	1.860	-10.243	0
				0

Noter

	30/6 2023	30/6 2022		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. juli 2022	500	500		
Kostpris 30. juni 2023	500	500		
Op-/nedskrivninger 1. juli 2022	-500	-500		
Opskrivninger 30. juni 2023	-500	-500		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holding IT ApS
Memorum ApS under frivillig likvidation, København Ø	50 %	-74.434	-45.383	0
5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022			20.287	0
Udskudt skat af årets resultat			-20.287	20.287
			0	20.287
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år			0	20.287
			0	20.287
6. Selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022			-49.921	-42.374
Regulering af tidligere års skat			0	-7.547
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år			49.921	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år			78.870	0
			78.870	-49.921

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 12 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 79 t.kr.